

Розрахунок до КЕКВ 2210
"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
 по КПКВК 0611021 "Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти"

Ліцей № 1

Код 2210 2023 рік	Ціна	к-сть	сума
Найменування			0,00
09130000-9 Нафта і дизельанти			
Бензин	52,00	60	3120,00
Дизельне паливо	55,00	2365	130075,00
09210000-1 Мастильні засоби			0,00
Масло для бензопил 1,0 л	300,00	3	900,00
14520000-2 Контовне та напівконтовне каміння, цемент, наждак, природні абразиви, інші мінерали та благородні метали			0,00
Наждачний папір 120	0,00		0,00
Сітка абразивна 120	19,50	100	1950,00
18110000-3 Форменний одяг			
Фартук прогумований для захиту від води	10,40	5	52,00
18140000-2 Аксесуари до робочого одягу			0,00
Ручавці трикотажні	0,00		0,00
Ручавці робочі з латексним покриттям проклеєні, пара	150,00	4	600,00
Ручавці нитрилові, одноразові, чорні (100шт. в упаковці)	0,00		0,00
Ручавці гумові сині XL, пара	26,00	8	208,00
Ручавці гумові сині M, пара	30,00	8	240,00
Ручавці гумові сині L, пара	600,00	6	3600,00
18530000-3 Подарунки та натуроди			0,00
19230000-7 Льняні тканини			0,00
Мішкочина льняна шир. 110 см	26,00	150	3900,00
19510000-4 Гумові вироби			0,00
Стрічка ПВХ 25 м	26,00	50	1300,00
Ізострічка хб 15 м	26,00	100	2600,00
19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття			0,00
Мішок для сміття 35 л	0,00		0,00
22210000-5 Газети			0,00
22810000-1 Панерові чи картонні реєстраційні журнали			0,00
Класний журнал 1-4 клас	0,00		0,00
Класний журнал 5-11 клас	201,50	17	3425,50
Журнал обліку руху учнів	221,00	37	8177,00
Журнал групи продовженого дня	65,00	2	130,00
Журнал обліку вхідної кореспонденції тверда обкл.	78,00	4	312,00
Журнал обліку вихідної кореспонденції тверда обкл.	117,00	1	117,00
Журнал реєстрації первинного, позапланового інструктажу з БЖД учнів	117,00	1	117,00
Журнал реєстрації інструктажів з ПБ	65,00	3	195,00
Журнал реєстрації первинного, позапланового інструктажу з ОП	65,00	3	195,00
22820000-4 Бланки			0,00
Картонка складського обліку матеріалів	0,00		0,00
Подорожний лист (50шт.)	3,90	500	1950,00
24310000-0 Основні неорганічні хімічні речовини			0,00
Хлорне вапно 20 кг	100,00	5	500,00
24450000-3 Агрохімічна продукція			0,00
Хлорель № 300 (Госнестет)	0,00		0,00
24910000-6 Клей			0,00
ПВА 2,5 кг	320,00	8	2560,00
Грунт універс. Ансер EG-58 10 л	0,00		0,00
Клей Тітан 1 л	163,80	15	2457,00
Герметик силік сан. білий "Lacisil" 280мл	92,04	5	460,20
	145,08	3	435,24

30120000-6 Фотокопіювальне та поліграфічне обладнання для офсетного друку	0,00		0,00
овер для HP LaserJet Pro M203dn IPM Black 360r TDH128-60	450,00	4	1800,00
овер для Brother DCP-L2560D TSBSTAR-F	240,00	7	1680,00
овер для Brother DCP1602R IPM Black 100r TSBSTAR-F	150,00	6	900,00
30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	0,00		0,00
котч 5см	15,60	15	234,00
котч малярський "48*50"	80,00	40	3200,00
котч малярський 19*20 м	30,00	10	300,00
ліпка на зв'язках	11,00	50	550,00
ліпка реєстраторна 2 кільця люкс 7 см (сіня)	91,00	10	910,00
ліпир ксероксний А4 80/500	250,00	100	25000,00
ліпир ксероксний А-3	550,00	2	1100,00
ліпир ксероксний А-3	495,00	1	495,00
Сирин для принтера А4 125 арк			
31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	0,00		0,00
Вимикач (одноклавішний) внутрішній білий	52,00	15	780,00
Вимикач (двоклавішний) накладний білий	84,00	15	1260,00
31220000-4 Елементи електричних схем	0,00		0,00
Розетка 2-а прізна	98,00	10	980,00
Розетка 2-на накладна	88,40	10	884,00
Розетка внутрішня 1-а квадратна 10А 250В	75,40	10	754,00
31400000-0 Акумулятори, гальванічні елементи та гальванічні батареї	0,00		0,00
Батареї А4 (міні пальчикові) duracell	50,00	20	1000,00
Батареї А4 (пальчикові) duracell	55,00	50	2750,00
31520000-7 Світильники та освітлювальна апаратура	0,00		0,00
Світильник світлодіодний 52Вт ОПАД-SL-4500R 4500Лм 1200мм нейтральне світло	550,00	15	8250,00
31530000-0 Частини до світильників та освітлювального обладнання	0,00		0,00
Світлодіодна лампа 10W	91,00	20	1820,00
33770000-8 Папір санітарно-гігієнічного призначення			0,00
Папір туалетний ОБУХІВ	15,20	100	1520,00
Рушники паперові в упаковці 2 рулона	52,00	80	4160,00
Серветки паперові для настільного диспансера, 1500 листів, ящик	125,00	60	7500,00
35110000-8 Протипожежне рятувальне та захисне обладнання	0,00		0,00
Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5	1900,00	3	5700,00
37450000-7 Спортивний інвентар для полів			0,00
Водяни для б'ятмнтону (комплект по б'ят.)	200,00	6	1200,00
Набір для б'ятмнтону (ракетки) пара	750,00	10	7500,00
М'яч для гри "ДЮДЖБОЛ"	450,00	10	4500,00
39110000-6 Сидіння, стільці та сунутні вироби і частини			0,00
Крісло офісне НЕАПОЛЬ	5999,00	1	5999,00
39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	0,00		0,00
Відро оцинковане 10 л	140,00	20	2800,00
Каструля емальована 40 л	1300,00	1	1300,00
Пензель флейцевий КФ-25 мм	21,00	20	420,00
Пензель флейцевий КФ-37 мм	35,00	30	1050,00
Пензель флейцевий КФ-50 мм	40,00	30	1200,00
Пензель для радіатор	20,00	6	120,00
Макловиця 40/140 мм	115,00	15	1725,00
Мінівалік 30/100 мм	38,00	5	190,00
Мінівалік синтєке 48*180 без ручки	85,00	5	425,00
Мітла п'єтилен з дерев'яним держаком	190,00	8	1520,00
Щітка для побілки синтет	42,00	4	168,00
39540000-9 Вироби різні з канату, мотузки, шпатулу та	0,00		0,00

Ка для бетнітону (Майстер) з тросом натягу	3500,00	1	3500,00
39830000-9 Продукція для чистення	0,00		0,00
Правильний порошок автомат 5 кг	325,00	4	1300,00
Мило господарче тверде 200 г	15,00	50	750,00
Засіб для миття вікон 0,5 л	60,00	40	2400,00
Чистячий засіб 500 г	32,00	40	1280,00
Миючий засіб для посудомийної машини, 5л	600,00	6	3600,00
Засіб для миття підлоги 1 л	110,00	50	5500,00
42510000-4 Теплообмінники, кондиціонери повітря, володіальне обладнання та фільтрувальні пристрої	0,00		0,00
Решітки вентиляційні	100,00	20	2000,00
42670000-3 Частини та прилади до верстатів	0,00		0,00
Диск відрізний по металу 150*1,6*22	50,00	30	1500,00
Теска для тримера 2,4 мм, 15 м	110,00	3	330,00
44110000-4 Конструкційні матеріали	0,00		0,00
Лінолеум м.лв. (3м)	450,00	7	3150,00
Дерев'яний плінтус с/ро 61ммх2,5м	160,00	20	3200,00
44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	0,00		0,00
Змивувач монокрап для унітазника	150,00	2	300,00
Змивувач д/унітазника	1400,00	3	4200,00
44170000-2 Плиты, листы, стрічки та фольги пов'язані з конструкційним матеріалом	0,00		0,00
Л на шви 10см*20м	84,50	15	1267,50
44330000-2 Будівельні пруты, трижні, дроти та профіль	0,00		0,00
Сабель, електричний 2*1	20,00	150	3000,00
44510000-8 Знаряддя	0,00		0,00
Лопата з державком	190,00	2	380,00
Лопата пластмаса для прибирання листя	120,00	10	1200,00
Пилатель 80	117,00	2	234,00
Пилатель 40	24,34	2	48,67
Пилатель 300	180,00	6	1080,00
Пилатель 350	180,00	6	1080,00
Пилатель 450	180,00	4	720,00
44520000-1 Замки, ключі та петлі	0,00		0,00
Замок армійський	250,00	3	750,00
Серцевина для замка FZB міні	170,00	10	1700,00
Рубель з гриб комірцем з заб'юрупом 6*40	0,86	700	600,60
Вердла до перфоратора 2,0	20,00	15	300,00
Вердла до перфоратора 4,0	20,00	15	300,00
Вердла до перфоратора 6,0	20,00	10	200,00
Аморізи D32	1,00	100	100,00
Аморізи D19	1,00	100	100,00
Аморізи D16	1,00	100	100,00
Айка-болт до сталів унівеєських	5,00	200	1000,00
44810000-1 Фарби	0,00		0,00
Маль ПФ-115 DELFI біла 2,8 кг	255,53	40	10221,12
Маль ПФ-115 DELFI світло-сіра 2,8 кг	226,32	2	452,65
Маль ПФ-115 DELFI жовта 2,8 кг	265,26	2	530,52
Маль ПФ-115 DELFI синя 2,8 кг	237,28	4	949,10
Маль ПФ-115 DELFI зелена 2,8кг	256,74	4	1026,98
Маль ПФ-115 DELFI темно-зелена 2,8 кг	256,74	4	1026,98
Маль ПФ-115 DELFI 2,8кг скраво-блакитна	231,19	4	924,77
Олорекс креманий Sniezka	102,71	10	1027,10
Олорекс карамель Sniezka	102,71	10	1027,10
Олорекс фіолетовий Sniezka	102,71	5	513,55
Олорекс синій Sniezka	102,71	5	513,55
Олорекс голубий Sniezka	102,71	5	513,55
Олорекс 74 коричневий	102,21	6	613,27
Вежа Ультри 10 л/14 кг	520,00	25	13000,00
Маль для підлоги ПФ266 2,8 кг жовто-кор.	380,00	10	3800,00
Маль для підлоги ПФ266 2,8 кг червоно-кор.	272,41	5	1162,04

44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	0,00		0,00
акрил-лутц 2 пі 20 кг	357,74	40	14309,57
Кнауф НР старт 25 кг	216,59	40	8663,62
Розчинник Сольвент 0,8 л	43,80	10	438,05
Перетворювач іржі	241,80	1	241,80
44920000-5 Вапняк, гіпс і крейда	0,00		0,00
Вално 25 кг сухо гашене	980,00	2	1960,00
Крейда кольорова (15 кольорів у підсечку)	84,50	3	253,50
Крейда шкільна біла кругла (шт.)	1,20	1000	1200,00
Різне	0,00		0,00
Добриво для троянд "Чистий лист" (1,2кг)	105,00	5	525,00
Чистий лист від шкідників	30,00	10	300,00
Прапор України	180,00	2	360,00
Термометр для холодильників	90,00	6	540,00
Стакани ШАМБОР 250мл	16,00	300	4800,00
Дошка кухонна дерев'яна 40*30 см.	170,00	5	850,00
Підноси	150,00	10	1500,00
Монтажний клей Перфікс	380,00	2	760,00
Ручна пила по дереву	200,00	1	200,00
Шланг подвода 0,5м	150,00	10	1500,00
Гальмівна рідина Castrol DOT 4 Brake Fluid 500 мл (BF4500M)	178,00	2	356,00
Омивач скла зимовий 5л	175,00	2	350,00
Охолоджуюча рідина 5 л червоний -37°C Антифриз C2053 Solventis G12+	405,00	4	1620,00
Термопаста Arctic MX-4 2019 Edition 20g, 8.5 Вт/(м·К)	460,00	1	460,00
Антистатична щітка 60 мм для чищення комп'ютера	60,00	1	60,00
Антистатичний пензлик 10 мм для чищення комп'ютера	60,00	1	60,00
Набір викруток Arslan 7389C з набором прецизійних біт (32 до 1) Green	410,47	1	410,47
ВСЬОГО:			424605,00

Начальник управління освіти

О.Корень

Головний бухгалтер

О.Цуман

Начальник ГЦГО

Т.Черевач

Директор

Наталія СЕРЕДА

Заступник директора з господарської роботи

Ніна КОЛОС

7

Розрахунок до КЕКВ 2220
"Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
по КПКВК 0611021 "Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти"

Ліцей №1

Найменування	Од. вимір.	Ціна	Кіль- кість	Сума
33600000-6				
Спазмалгон №20	бл	95,00	3	285,00
Нурофен 0,2 г №12 таблетки	бл	92,00	3	276,00
Септефріл №20	бл	60,00	10	600,00
Активоване вугілля 0,5 № 10	бл	5,00	25	125,00
Шашинкої краплі 25,0	флак	40,00	10	400,00
Таблетки м'ятні 2,5 мг №10	бл	15,00	55	825,00
Валідол №10	бл	13,00	2	26,00
Корвалол 25 мл.	флак	35,00	3	105,00
Налеріана 20 мг № 50	бл	24,00	3	72,00
Ментолпрокс № 20	бл	64,00	10	640,00
Аспілін 0,1 №10	бл	16,00	3	48,00
Корвалмент капсули №30	бл	40,50	1	40,50
Беталдин 10% розчин 120мл	флак	240,00	2	480,00
Хлоргексидин 0,05 100 мл	флак	25,00	5	125,00
Септил 70% 100мл	флак	45,00	2	90,00
Перекись водню 3% 40,0	флак	10,00	15	150,00
Розчин брилянткової зелені 1%-20,0	флак	23,00	2	46,00
33140000-3				0,00
Рукавички не стерильні	пар	7,50	25	187,50
Вата стерильна 50,0 гр.	пач	10,00	3	30,00
Вата нестерильна 100,0 гр.	уп	15,00	3	45,00
Пластір бактеріцидний 3,8*3,8 см	шт	2,00	52	104,00
24450000-3				
Дезакція 1 кг	шт	600,00	1	600,00
Віанілаз софт 1000мл	шт	70,00	1	70,00
Стериліум 100,0 - 20%	шт	120,00	3	360,00
Всього:				5730,00

Начальник управління освіти О. Корень
Головний бухгалтер О. Цуман
Начальник ГЦГО Т. Черевач
Директор Наталія СЕРЕДА
Сестра медична Сніжана ДЯКОВА